

## PACHET ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 104717389

Data publicarii 24.10.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.427,78 RON - 1.427,78 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare AGRAFE 33MM ECADA BUC 1 1,68 1,68 BANDA CORECTOARE PELIKAN BUC 1 8,32 8,32 BIBLIORAFT 8CM DIF CULORI BUC 8 8,32 66,55 CALC.MILAN 16DG 016 BUC 1 71,34 71,34 CAPSATOR HZ 60COLI 50% POWER SAVE NEGRU BUC 1 32,69 32,69 CAPSE HZ 24/6 BUC 2 1,68 3,36 CARTON DUPLEX ALB 250 G 70X100 COL 20 1,68 33,61 CREION CORECTOR DACO CF701 BUC 4 4,12 16,47 CREION MECANIC DACO 0.9 BUC 4 5,46 21,85 CUB HARTIE 9X9 CM ALB CH500 BUC 1 5,04 5,04 CUB+CUTIE 9X9CM 500F TRADITIONAL BUC 1 7,48 7,48 DACO ARACET BUC 2 2,10 4,20 DECAPSATOR B4U BUC 1 1,68 1,68 DOSAR PLIC BUC 50 1,09 54,62 FLUID CORECTOR DACO PENSULA BUC 2 2,44 4,87 FOARFECA DACO TITAN 21CM BUC 1 12,52 12,52 FOARFECA MY PEN HERLITZ BUC 1 10,84 10,84 HARTIE COPIATOR A4 80GR NAVIGATOR 250COLI/TOP TOP 2 12,52 25,04 HARTIE COPIATOR A4 80GR, 500/TOP APRIL BUC 35 15,04 526,47 MAPA CARTON CU ELASTIC A4 BUC 1 3,78 3,78 MAPA CU CAPSA SPREE A4 BUC 2 2,10 4,20 MARKER CD DACO 2CAPETE BUC 2 3,36 6,72 MARKER TABLA SCHNEIDER 290 BUC 18 3,78 68,07 MILAN MINA CREION 0.9 MM BUC 4 3,28 13,11 PERFORATOR DACO 30COLI PF230 BUC 1 33,53 33,53 PERMANENT MARKER DACO MK130 BUC 1 2,10 2,10 PIX CLARO CR-45 0.7MM BUC 34 2,10 71,43 PIX CU GEL HZ SMOOTHY 0.7MM BUC 8 2,10 16,8